​

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0026/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022​

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII ​
Setor Responsável:

Departamento de Compras​
CNPJ:

49.150.352/0046-14​
Data da Emissão:

27/05/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1.​ Eletro Transol Ind. e Com. de Mat. Elet. Ltda - CNPJ:
01.847.854/0003-32;

2.​ Amaral e Vilela LTDA - CNPJ: 09.103.333/0001-10;
3.​ Genesys Distribuição - Comercio e Serviços LTDA - CNPJ:

24.971.044/0001-27;

Objeto da Cotação: Aquisição de FITA FLEXÍVEL PARA ROTULADOR
BROTHER TZE FX231 12MM.
.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

​
Eletro Transol Ind. e Com. de Mat. Elet. Ltda - CNPJ:
01.847.854/0003-32​
Valor total ofertado: R$ 3.813,00​
Condição de pagamento: 30 dias após a entrega do material.
Prazo de entrega: 1 dia útil.

​

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento
Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 27 de maio de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

​
​

______________________________
Claudio Aloisio Ribeiro.

Supervisor de Suprimentos.
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

​

​

Siga nossas redes @tecnewsuprimentos     @tecnewsuprimentos

TecNew Suprimentos Para Informática
Taylor. M (62) 39424142

Tecnew10@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA:  : FUNDACAO PIO XII

CNPJ: 49.150.352/0046-14 AC:

      IDENTIFICAÇÃO DA CONCORRENTE:

NOME DE FANTASIA: TECNEW SUPRIMENTO PARA INFORMATICA

RAZÃO SOCIAL: AMARAL E VILELA LTDA

CNPJ: 09.103.333/0001-10

INSC. EST.: 10.420.649-7

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM          (  X  )        NÃO( )

ENDEREÇO: RUA C-204 QD 479 LT 10 N° 121

BAIRRO: JARDIM AMERICA CIDADE: GOIANIA

CEP:74.270-210 E-MAIL: TECNEW10@HOTMAIL.COM

TELEFONE: 62 3942-4142  FAX:

CONTATO: TAYLOR OU GUILHERME TELEFONE: 62 98122-4028 FALAR COM TAYLOR

BANCO DA LICITANTE: BRANCO DO BRASIL CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: C/C 140287-0

Nº DA AGÊNCIA: 4148-3

                                                                                                                       VALOR TOTAL: R$ 7.000,00
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:
BOLETO BANCARIO: 30DIAS

PRAZO DE ENTREGA :
5  DIAS UTEIS

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

4 dias contados a partir da data.

Goiânia: 27 de Maio  de 2025

ITEN QNT PRODUTO VALOR UND

VALOR TOTAL

01

50

Fita ORIGINAL Rotulador Brother Tze-fx231 Fx231

R$  140,00

R$ 7.000,00

Rua C202 QD 483 LOTE 14; nª 47-   Jardim América
CEP.: 74270-190- Goiânia/GO

TEL.: (62) 3413-2525     CNPJ: 24.971.044/0001-27

ORÇAMENTO

Empresa: GENESYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.971.044/0001-27
Inscrição Estadual: 10.664.459-9
Cep: 74.270-190
Telefone/Fax: 062-3413-2527
Vendedor(a) Anita Xavier
Email: vendedor2@genesysdistribuicao.com.br

FUNDACAO PIO XII
CNPJ: 49.150.352/0046-14

Item

Descrição das Mercadorias

Qtd

Valor Unit

Valor Total

01

FITA P/ROTULADOR TZEFX231 PT/BC 12MM

50

R$ 198,00

R$ 9.900,00

VALOR GLOBAL  R$ 9.900,00

Condições de Pagamento: Boleto  30 -  dias
Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação do pedido.
Validade da Proposta, 05 dias, a contar da data da efetiva proposta enviada.

Goiânia , 27 de Maio de 2025

..................................................................
Consultor de Vendas Corporativa

Anita Xavier

GOIANIA - SETOR COIMBRA GO  CEP: 74.530.010Telefone:(62 ) 3531 -2200

ELETRO TRANSOL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA.
CNPJ: 01.847.854/0003-32
AV. CASTELO BRANCO, QD.25 LT 49-E 1400

ORÇAMENTO - Nr: 2217018 PÁG.: 1 1/

Inscrição Estadual: 104225165

Tipo:Data:Prazo:Vendedor:
Email Vend.:

LUCAS.NUNES30 DIAS27/05/2025Venda Cliente:CPF/CNPJ:Endereço:UF/Cidade:
CEP: 74653100

GO-GOIANIAAVENIDA ENGENHEIRO FUAD RASSI49.150.352/0046-14FUNDACAO PIO XII Bairro:Telefone:Natureza:Insc.Estadual:ISENTOVarejo(17) 3321-3800  SETOR NOVA VILA

** Total **Pr. Unit.Vr. STVr. IPIICMSNCMDiscriminaçãoMarcaUMQtdeCódigoIdentificaçãoSeq.
FITA ROTULADORA     024618-2 RL     127,10   6.355,00    50 TZE-FX231  BRANCA 12MM BROTHER1 BROTHER                       96121000  19       0,00       0,00

Orçamento Válido até o dia: 30/05/2025Condições de Pagamento...: Venda a prazo faturado - SUJEITO A APROVAÆÂO DE CRÈDITO                                       26/06/2025 => 6.355,00Tipo do Frete: FOB (Destinatário)Faturamento mínimo de R$100,00.

NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIANÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL
Qtde. de Itens:1 Qtde. Produtos:     50,000 Qtde. Serviços:      0,000      0,000Peso Total:

Total dos Produtos:   6.355,00TOTAL DO ORÇAMENTO:   6.355,00
27/05/2025 10:59 /CTC/TPV/

Ordem de Compra: - Autorizo o faturamento nas condições apresentadas neste orcamento de Nº 2217018 no valor total R$6.355,00
Nome Completo:
CPF: Telefone:

Cargo:CNPJ:

Assinatura

http://www.ensis.eng.br

Filial: Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás - CORA 5/27/2025

Setor solicitante: Adminstrativo

Cotações de serviços/produtos
Fornecedor 01 Fornecedor 04 Fornecedor 05

Contatos ELETRO TRANSOL TECNEW GENESYS DISTRIBUIÇÃO

Descrição do Produto Qtde UNID Preço Unit Total Preço Unit Total Preço Unit Total Valor Mínimo

FITA FLEXÍVEL PARA ROTULADOR BROTHER TZE FX231 12MM 30 UNID (R$ 127,10)             (R$ 3.813,00)         (R$ 140,00)             (R$ 4.200,00)          (R$ 198,00)             (R$ 5.940,00)          (R$ 3.813,00)

Valor Total (R$ 3.813,00)                                  (R$ 4.200,00)                                  (R$ 5.940,00)                                  (R$ 3.813,00)

Desconto 0% 0% 0%

Valor Líquido (R$ 3.813,00)                                   (R$ 4.200,00)                                   (R$ 5.940,00)                                   (R$ 3.813,00)

Condição de Pagamento  30 Dias 50% ent + 3x à combinar

Resumo gráfico

Fornecedores Valor Total Diferença

ELETRO TRANSOL -R$ 3.813,00-

TECNEW (R$ 4.200,00)

GENESYS DISTRIBUIÇÃO (R$ 5.940,00)

Justificativa:

Assinatura do solicitante Aprovação - Gerente Adm.

*Todas as cotações de serviços/produtos deverá ter no mínimo três orçamentos;

*Os orçamentos deverão ser entregues anexados à planilha;

	6143f5030058f67ee46969c4690352978fe43ea85e62396eacbc82e029ee8189.pdf
	8b91eda7759e209f09a4dbb4c3c7653947cf1d5d2e73e98150227689b516ec4a.pdf
	8c50db60e5202eb979dc823303613743d84490b2aa6225323f5ff82f6f324e04.pdf
	7d593ba0e410b00f2607f807fac22ae8e93c5c0da0c6e51ee67275d095f53d1f.pdf
	a63e3e16ed461c9a2a809e5347e62fad5e812c37c6e21e8d718d8f5a629833ce.pdf